
Tarifs

Restauration scolaire

tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4 tranche  5/ ext. Adultes

QUOTIENT 0 à 500 501 à 700 701 à 1000 1001 à 1200 sup. à 1201

Prix par 
repas

1,37€ 1,93€ 2,42€ 2,72€ 3,82€ 6€

RESTAURATION SCOLAIRE 
3, Rue de Chancelas 63530 VOLVIC
Tél. : 04 73 33 84 46

Accueil périscolaire (les jours d’école)

tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4 tranche 5

QUOTIENT 0 à 500 501 à 700 701 à 1000 1001 à 1200 sup. à 1200

Nbre d’enfts / 
foyer 1 2 3 

et+ 1 2 3 
et+ 1 2 3 

et+ 1 2 3 
et+ 1 2 3 

et+

Tarif/enfant/
jour en € 1,25 1,15 1,10 1,35 1,25 1,20 1,45 1,35 1,30 1,60 1,50 1,45 2,10 2,00 1,95

Les p’tits  écureuils 
(école maternelle La clé des chants)
2 avenue de la Liberté
63530 VOLVIC
Responsable : Nadine GRENOUILLAT
Tél : 04 73 33 57 40
Mail : ngrenouillat@ville-volvic.fr

Les écureuils 
(école élémentaire G. Roghi)
1 rue de Chancelas - 63530 
VOLVIC
Responsable : Cécile LAMY
Tél : 04 73 33 84 45
Mail : clamy@ville-volvic.fr

Les lutins 
(école primaire de Moulet)
2 allée de l’école Moulet-
Marcenat 63530 VOLVIC
Responsable : Corinne SENNEPIN
Tél : 04 73 33 82 52
Mail : csennepin@ville-volvic.fr

Le quotient familial ne sera pas appliqué aux enfants extérieurs à la commune



Accueil extrascolaire (vacances)
Les Écureuils - École G. ROGHI
1 rue de Chancelas 63530 VOLVIC
Directrice : Nadine GRENOUILLAT
Tél : 04 73 33 84 45 - Mail : ngrenouillat@ville-volvic.fr

tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4 tranche 5

Prix pour : Quotient 0 à 500 501 à 700 701 à 1000 1001 à 1200 sup. à 1201

Volvicois

1er enfant

journée 
avec 

repas

6,80€ 8,90€ 10,10€ 11,20€ 14,10€

2e enfant 5,58€ 7,30€ 8,28€ 9,18€ 11,56€

3e enfant 5,10€ 6,68€ 7,58€ 8,40€ 10,58€

Extérieurs par enfant 8,90€ 17,30€ 17,30€ 17,30€ 17,30€

Volvicois par enfant ½ journée 
avec repas

4,45€ 5,75€ 7,15€ 8,45€ 10,45€

Extérieurs par enfant 5,75€ 12,25€ 12,25€ 12,25€ 12,25€

Volvicois par enfant ½ journée 
sans repas

3,05€ 3,75€ 4,65€ 5,55€ 6,45€

Extérieurs par enfant 4,15€ 8,15€ 8,15€ 8,15€ 8,15€

TARIFS FORFAIT 5 JOURS
Volvicois uniquement tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4 tranche 5
Prix pour : Quotient 0 à 500 501 à 700 701 à 1000 1001 à 1200 sup. à 1201

1er enfant
journée 

avec 
repas

30,60€ 40,05€ 45,45€ 50,40€ 63,45€

2e enfant 25,11€ 32,85€ 37,26€ 41,31€ 52,02€

3e enfant 22,95€ 30,06€ 34,11€ 37,80€ 47,61€

Espace Jeunes
6 bis rue de la Libération 63530 VOLVIC - derrière la poste
Tél. : 04 73 33 50 38 - Port. : 07 80 31 31 95 - Mail : enfancejeunesse@ville-volvic.fr

Les tarifs seront communiqués en même temps que les programmes.


